RS232 单模光纤转换器产品使用说明书
2 路 RS232 转单模光纤转换器
 (工业级、防静电、TVS 管 600W 防雷、0.1A 过流保护)
1.接口定义：
   RS232 转单模光纤转换器支持 2 路 RS232 转光纤的远距离数据传送。
RS232 输出接口采用 TVS 管 600W 防雷、0.1A 过流保护。
  RS232 转单模光纤转换器通信距离最远可达单模 20 公里，RS232 的信号
传输速率最高可达 120KBPS，不同电气标准的接口可以混合使用，可以用

接收(RXD2)--------快速闪亮表示 2 路正在接收数据
发送(TXD2)--------快速闪亮表示 2 路正在发送数据
光纤转换器订货信息：
名     称 型   号 光模块规格 接   口 备注
RS485/422 转单模双纤
光纤转换器(SC 方口)
RS485/422-GM-SD-SC
OCM3511-41 单模双纤
1310 波长 SC 方口
传 20KM
2路RS485或
1 路 RS422
300-256kbps
成对
使用
RS485/422 转单模双纤
光纤转换器(ST 卡口)
RS485/422-GM-SD-ST
OCM3512-41 单模双纤
1310 波长 ST 卡口
传 20KM
2路RS485或
1 路 RS422
300-256kbps
成对
使用
RS485/422 转单模双纤
光纤转换器(FC 圆口)
RS485/422-GM-SD-FC
OCM3513-41 单模双纤
1310 波长 FC 圆口
传 20KM
2路RS485或
1 路 RS422
300-256kbps
成对
使用
RS485/422 转单模单纤
光纤转换器(SC 方口)
RS485/422-GM-SSA-SC
RS485/422-GM-SSB-SC
OCB3511-41/OCB4511-41
单模单纤
1310/1550 波长
SC 方口 传 20KM
2路RS485或
1 路 RS422
300-256kbps
成对
使用
RS485/422 转单模单纤
光纤转换器(ST 卡口)
RS485/422-GM-SSA-ST
RS485/422-GM-SSB-ST
OCB3512-41/OCB4512-41
单模单纤
1310/1550 波长
ST 卡口 传 20KM
2路RS485或
1 路 RS422
300-256kbps
成对
使用
RS485/422 转单模单纤
光纤转换器(FC 圆口)
RS485/422-GM-SSA-FC
RS485/422-GM-SSB-FC
OCB3513-41/OCB4513-41
单模单纤
1310/1550 波长
FC 圆口 传 20KM
2路RS485或
1 路 RS422